令和２年１２月２１日

１・２年生保護者の皆さまへ

大阪市立大桐中学校

校  長  土 屋  雅

令和２年度 マラソン大会の中止について（お知らせ）

師走の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び

申しあげます。平素は本校の教育活動にご理解・ご協力をたまわり、誠に

ありがとうございます。

さて、例年３学期に実施しておりますマラソン大会につきまして、新型

コロナウィルス感染拡大防止の観点から、以下のようにさせていただきた

くお知らせいたします。

                記

１． 今年度につきましては、マラソン大会を中止といたします。

２． マラソン大会の中止にともない、次の①・②も中止といたします。

①  １・２年生対象マラソン大会事前検診

②  PTA 役員・常置委員の皆さまによる炊き出し（豚汁）のご協力